Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

CONCURSO PÚBLICO 02/2015
EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL 07/2015

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

1. DIVULGA A RETIFICAÇÃO do item 2.1.4. do EDITAL RESULTADO FINAL 06/2015 do Concurso Público
02/2015 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra para o Cargo de PROFESSOR TITULAR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I, divulgado em 21 de agosto de 2015, em razão de erro material, incluindo a lista de
classificação dos candidatos concorrendo na condição de portador de deficiência de acordo com o item 4.7. do
Edital Completo de Abertura das Inscrições 01/2015

1.1. PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota

Conhecimento
Geral

Nota

Conhecimento
Específico

Nota

Prova
Objetiva

Nota
Prova

de
Títulos

Nota

Final

 86805  Adriana Fabricio Nolle  30791172 12,00 15,00 32,00 59,00 1,00 60,00

2. DIVULGA A RETIFICAÇÃO do item 2.1.4. do EDITAL RESULTADO FINAL 06/2015 do Concurso Público
02/2015 da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra para o Cargo de PROFESSOR TITULAR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I divulgado em 21 de agosto de 2015, em razão do provimento dos recursos administrativos

nº 3229/2015 e n° 3231/2015:

2.1. PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Classificação Inscrição Nome RG
Nota

Português

Nota
Conhecimento

Geral

Nota
Conhecimento

Específico

Nota
Prova

Objetiva

Nota
Prova

de
Títulos

Nota
Final

1  92385  Paula A. Mendonca  47115376 12,00 30,00 36,00 78,00 0,00 78,00

2  89316  Fabiana Alves Camilo  417437237 24,00 21,00 32,00 77,00 0,00 77,00

3  89021  Josiane A. L. Girardi  279590143 24,00 24,00 28,00 76,00 0,00 76,00

4  86437  Neila Eca R. De Morais  507415772 18,00 21,00 36,00 75,00 0,00 75,00

5  88825  Sueli De Jesus Silva  438115429 12,00 27,00 36,00 75,00 0,00 75,00

6  86290  Leticia Cristina Antunes  484466835 24,00 27,00 24,00 75,00 0,00 75,00

7 94720
Erica F Brasil Carosia

Paulino De Souza
270812076 15,00 27,00 28,00 70,00 4,00 74,00

8  87361  Natalia Maria Bassani  277360249 21,00 24,00 28,00 73,00 0,00 73,00

9  85118  Caio A. S. Lotierzo  470958819 21,00 24,00 28,00 73,00 0,00 73,00

10  88852  Daiane Vieira Da Silva  488770026 18,00 21,00 32,00 71,00 0,00 71,00

11  86282  Isabela R. P.De Souza  46374374 24,00 18,00 28,00 70,00 0,00 70,00

12 86514
Maria Da C Sales

Azeredo Orlandini
205467349 21,00 15,00 32,00 68,00 0,00 68,00

13  85195  Meirielen De Paula Faria  43811341 18,00 21,00 28,00 67,00 1,00 68,00

14  92475  Aline Vanessa Gavioli  429720154 18,00 18,00 28,00 64,00 4,00 68,00

15  92274  Monica C. De A. Izidio  232500496 15,00 24,00 28,00 67,00 0,00 67,00

16  85529  Leticia P. Naves Pacheco  7956443 21,00 21,00 24,00 66,00 0,00 66,00

17  94967  Daniela Elias Zucherato  346935374 21,00 21,00 24,00 66,00 0,00 66,00

18  86882  Magna Rosa Da Silva  362829512 12,00 24,00 28,00 64,00 1,00 65,00

19  92315  Ana Paula De Oliveira  128531498 18,00 21,00 24,00 63,00 1,00 64,00

20  93499  Alessandra V. D..Santos  438384842 9,00 27,00 28,00 64,00 0,00 64,00

21  89328  Amanda S. De Oliveira  437368245 15,00 21,00 28,00 64,00 0,00 64,00

22  86478  Adriana Da S. B.Miranda  140000000 12,00 18,00 32,00 62,00 1,00 63,00

23  85725  Bruna Lais Penasso  488886491 18,00 21,00 24,00 63,00 0,00 63,00

24  85609  Patricia Elizabete Filipini  288135234 12,00 18,00 32,00 62,00 0,00 62,00

25  92001  Gustavo A.P. Guarnieri  337986289 15,00 15,00 32,00 62,00 0,00 62,00

26  93081  Natalia D. De Oliveira  403474863 9,00 21,00 32,00 62,00 0,00 62,00

27  94950  Lays Susigan De A. Lima  45851598 18,00 12,00 32,00 62,00 0,00 62,00

28 92717 Sylvia A. M. LDos Santos 445712363 15,00 15,00 32,00 62,00 0,00 62,00

29  85650  Janecleia L.Giacometti  412849914 12,00 21,00 28,00 61,00 0,00 61,00

30  92387  Vanessa C. De Oliveira  471210997 18,00 15,00 28,00 61,00 0,00 61,00

31  86805  Adriana Fabricio Nolle  30791172 12,00 15,00 32,00 59,00 1,00 60,00

32  85726  Daniele Fernandes  455544189 12,00 15,00 32,00 59,00 1,00 60,00

33  92908  Karina Fabiana Luck  342882211 18,00 9,00 32,00 59,00 1,00 60,00

34  91759  Maria Fernanda Matheus  471175092 12,00 24,00 24,00 60,00 0,00 60,00

35  89015  Gabriela K. De Oliveira  405817149 15,00 21,00 24,00 60,00 0,00 60,00

36  86245  Soraya M.Mantovani  323312792 24,00 15,00 20,00 59,00 0,00 59,00

37  88731  Amanda C. De Andrade  44600117 18,00 21,00 20,00 59,00 0,00 59,00

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores
38  88966  Julieth Silva Soares  59646972x 18,00 21,00 20,00 59,00 0,00 59,00

39  87081  Elaine De F. L.Sagiorato  255419557 18,00 12,00 28,00 58,00 0,00 58,00

40  89453  Cristiane P. Vizzaccaro  283365638 21,00 21,00 16,00 58,00 0,00 58,00

41  86448  Adriana C.P. Faggionatto  331327120 18,00 15,00 24,00 57,00 1,00 58,00

42  92940  Danielle Floro S.Pinheiro  431052190 9,00 21,00 28,00 58,00 0,00 58,00

43  92317  Cleide Cassia De Castro  505014981 18,00 12,00 28,00 58,00 0,00 58,00

44  86964  Alessandra A.F.Diogo  407097296 9,00 18,00 28,00 55,00 3,00 58,00

45  85279  Maria A. Melo De Alencar  47842551 9,00 21,00 28,00 58,00  0,00 58,00

46  88207  Sabrina B.Bianquin  279161037 15,00 21,00 20,00 56,00 1,00 57,00

47  92084  Diana F.Zorzenon  463044873 12,00 24,00 20,00 56,00 1,00 57,00

48  95098  Elaine Dias F. De Castro  288134370 12,00 15,00 28,00 55,00 1,00 56,00

49  84966  Adriana Daniela Forte  337442794 12,00 24,00 20,00 56,00 0,00 56,00

50  92202  Livia G. Da Silva Vieira  286910494 18,00 18,00 20,00 56,00 0,00 56,00

51  89254  Carolina Farias Barbosa  45419778 15,00 21,00 20,00 56,00 0,00 56,00

52  86222  Roberta De C. Fantine  420955926 15,00 21,00 20,00 56,00 0,00 56,00

53  87591  Fernanda Leticia Mariano  430718366 6,00 21,00 28,00 55,00 1,00 56,00

54  85843  Elisangela Rodrigues  469133892 12,00 12,00 32,00 56,00 0,00  56,00

55  86128  Vilma M.De O.Gregio  294837917 12,00 15,00 28,00 55,00 0,00 55,00

56  85407  Ana Maria Dorta Boni  405086817 12,00 15,00 28,00 55,00 0,00 55,00

57 89386
Gisele C Da Silva

Rodrigues De Araujo
456566235 9,00 18,00 28,00 55,00 0,00 55,00

58  89077  Maria S. G.Da Costa  2164987222 6,00 21,00 28,00 55,00 0,00 55,00

59 85481
Adrilaine Caetano

Pinheiro De Araujo
47546736 15,00 24,00 16,00 55,00 0,00 55,00

60  93270  Jessica Vieira  486543663 12,00 15,00 28,00 55,00 0,00 55,00

61  86019  Vanessa Foster Lala  483769575 12,00 21,00 20,00 53,00 2,00 55,00

62  87213  Ivani Cerqueira Dias  280610300 18,00 12,00 24,00 54,00 0,00 54,00

63  86922  Silvana M. De A. Melo  333529881 12,00 21,00 20,00 53,00 1,00 54,00

64  89412  Ana Carolina Jacyntho  263965697 15,00 15,00 24,00 54,00 0,00 54,00

65  88433  Janaina Dias De Freitas  581401669 12,00 18,00 24,00 54,00 0,00 54,00

66  92147  Dayane Andreza Albino  447499683 15,00 18,00 20,00 53,00 1,00 54,00

67  87028  Camila Mariano Pereira  475202648 15,00 15,00 24,00 54,00 0,00 54,00

68  87950  Andre Antonio Filipini  481905005 15,00 15,00 24,00 54,00 0,00 54,00

69  88326  Isabela B. De Andrade  419393316 12,00 18,00 24,00 54,00 0,00 54,00

70  85749  Daniele C. Mazzetto  83648513 12,00 21,00 20,00 53,00 0,00 53,00

71  87895  Katia Silene M. Floriano  187484843 6,00 21,00 24,00 51,00 2,00 53,00

72  93078  Alda Aparecida A. Portas  192534026 15,00 18,00 20,00 53,00  0,00 53,00

73  95023  Maria Amelia De S. Loner  298731459 9,00 15,00 28,00 52,00 1,00 53,00

74  86155  Fabiana L. Da S.Santos  30726399 15,00 18,00 20,00 53,00  0,00 53,00

75  86267  Mariana L.P.Paschoalon  325718726 12,00 18,00 20,00 50,00 3,00 53,00

76  88478  Karina De Cassia Bazzani  308534888 3,00 18,00 32,00 53,00 0,00 53,00

77  85425  Marcela A. De Lima  288136767 21,00 15,00 16,00 52,00 1,00 53,00

78  88124  Fabiana Ribeiro Cardoso  405083737 15,00 15,00 20,00 50,00 3,00 53,00

79  87136  Elaine G.Da S.Guimaraes  417390191 9,00 18,00 24,00 51,00 2,00 53,00

80  88608  Fernanda R.Domingues  43545884 12,00 21,00 20,00 53,00 0,00 53,00

81  85090  Hozelia Oliveira Santos  438111722 21,00 12,00 20,00 53,00 0,00 53,00

82  92979  Camila F. R. Dos Santos  410015581 9,00 12,00 32,00 53,00 0,00 53,00

83  86476  Tatiane C. Wopereis  484399895 15,00 18,00 20,00 53,00 0,00 53,00

84 87897
Caroline De Carvalho

Pereira De Campos
474257733 12,00 21,00 20,00 53,00 0,00 53,00

85  87476  Benedita C. S..Santos  184577056 15,00 21,00 16,00 52,00 0,00 52,00

86  92866  Augusto Cesar Conceicao  15131703133 6,00 18,00 28,00 52,00 0,00 52,00

87  86169  Marlene Ferreira Gomes  227665983 15,00 21,00 16,00 52,00 0,00 52,00

88 94130
Rosangela De Souza

Novaes Da Silva
308957866 6,00 18,00 28,00 52,00 0,00 52,00

89  88604  Lilian Aparecida Ricci  286607499 12,00 24,00 16,00 52,00 0,00 52,00

90  93950  Gerson Paiva Soares  585256780 12,00 12,00 28,00 52,00 0,00 52,00

91 85047
Debora Ariane Do

Amaral Lima
462650571 15,00 9,00 28,00 52,00 0,00 52,00

92
 91992

Deldy Souza Costa

Marcondes
197615727

6,00 21,00 24,00 51,00
0,00 51,00

93 87129
Eliana Cristina

Secchinato De Carvalho
19188117x 12,00 18,00 20,00 50,00 1,00 51,00

94  92531  Edenize Fernandes  327644175 9,00 18,00 24,00 51,00 0,00 51,00

95  86948  Marcia R. De M.Brito  235651370 9,00 18,00 24,00 51,00 0,00 51,00

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra

Al. Mauricio de Nassau, 444 - Centro - CEP: 13.825-000 – Holambra/SP
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 - Telefone (19) 3802-8000 - www.holambra.sp.gov.br

       Capital Nacional das Flores

96 88439
Roseni Rodrigues De

Oliveira Noebal
533118232 12,00 15,00 24,00 51,00 0,00 51,00

97  92302  Cristiano Sousa Da Silva  342724381 12,00 15,00 24,00 51,00 0,00 51,00

98  86193  Vania Maria F.Santos  353819645 12,00 15,00 24,00 51,00 0,00 51,00

99 95212
Andressa Faxina

Marcelino Duarte
78975202 15,00 12,00 24,00 51,00 0,00 51,00

100  89368  Renata Esperanca  484291075 9,00 18,00 24,00 51,00 0,00 51,00

101  87765  Carolina S.Poleone  308833491 15,00 15,00 20,00 50,00 0,00 50,00

102 92593
Andreia Rodrigues Da

Silva Costa
348334400 15,00 15,00 20,00 50,00 0,00 50,00

103  92225  Marta Da Silva Benedito  43495259 12,00 18,00 20,00 50,00 0,00 50,00

104  85128  Ana Carolina Ferreira  432505805 12,00 18,00 20,00 50,00 0,00 50,00

3. Ficam RATIFICADAS todas as demais disposições contidas no EDITAL RESULTADO FINAL 06/2015,
publicado em 21 de agosto de 2015.

4. COMUNICA que o presente Edital será publicado em 28 de agosto de 2015 nos endereços eletrônicos da

ORHION CONSULTORIA, http://orhion.listaeditais.com.br/, afixado na Prefeitura Municipal de Holambra

- Al. Mauricio de Nassau, 444- Centro – Holambra/SP, na Policlinica Municipal - Al. Mauricio de Nassau, 337 –
Centro – Holambra/SP, no Departamento Educação -  Rua das Camélias, 187 – Centro – Holambra/SP, na
Biblioteca Pública - Rua Solidagos, 42 – Jd Morada das Flores – Holambra e no Jornal O REGIONAL.

Holambra, 28 de agosto de 2015.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY
PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FLAVIA SCHONEBOOM RIETJENS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://orhion.listaeditais.com.br/